授但尚未解除限售的限制性股票进行回购时按7.748元/股将款项退还员工。 公司对预留授予3名在实

施2020年年度权益分派前离职人员已获授但尚未解除限售的限制性股票进行回购时按6.118元/股将

款项退还员工。

2、根据《2018年限制性股票激励计划(草案)》的规定：公司按本激励计划规定回购注销限制性股票

的，回购价格为授予价格，但根据本激励计划需对回购价格进行调整的除外。若各年度公司层面业绩考

核达标，激励对象个人当年实际解锁额度=个人层面标准系数×个人当年计划解除限售额度。未能解除

限售的当期拟解除限售的份额，由公司回购注销，回购价格为授予价格加上银行同期存款利息。 (根据

资金使用期限，首次授予激励对象银行同期存款利率确定为三年期2.75%，预留授予激励对象银行同期

存款利率确定为两年期2.10%)

因此，首次授予2020年度考核评价标准为合格(C)的激励对象第三期未能解除限售由公司回购注

销的股份，回购价格为7.62元/股加银行存款利息。预留授予2020年度考核评价标准为合格(C)的激励对

象第三期未能解除限售由公司回购注销的股份，回购价格为5.99元/股加银行存款利息。

（三）股份回购的资金来源

公司本次回购总金额为2,406,242.71元，全部为公司自有资金。

三、验资情况

中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）于2021年9月6日出具了中兴华验字（2021）第520006号

《验资报告》，对公司截至2021年7月13日止减少注册资本及实收资本（股本）的情况发表审验意见如

下：

公司原注册资本为人民币512,785,928.00元，实收资本（股本）为人民币512,785,928.00元。 其

中，有限售条件的境内自然人持股48,428,221.00元，占原注册资本的9.44%；无限售条件的境内上市

人民币普通股464,357,707.00元，占原注册资本的90.56%。 根据2021年6月22日第二次临时股东大会

决议，公司申请减少注册资本人民币355,524.00元，其中减少境内自然人持股355,524.00股。经我们审

验，截至2021年7月13日止，公司已回购355,524.00股，减少实收资本（股本）人民币叁拾伍万伍仟伍

佰贰拾肆元整。

公司本次减资前的注册资本为人民币512,785,928.00元， 实收资本 （股本） 人民币512,785,

928.00元，已经中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）江西分所审验，并于2020年9月1日出具中兴华审

字（2020）第520006号验资报告。 截至2021年7月13日止，变更后注册资本人民币512,430,404.00�

元，实收资本（股本）人民币512,430,404.00�元。

四、本次回购注销后公司股权结构的变动情况表

类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 48,428,221 9.44% -355,524 48,072,697 9.38%

高管锁定股 47,946,517 9.35% 0 47,946,517 9.36%

股权激励限售股 481,704 0.09% -355,524 126,180 0.02%

二、无限售条件股份 464,357,707 90.56% 0 464,357,707 90.62�%

三、股份总数 512,785,928 100% -355,524 512,430,404 100%

五、对公司业绩的影响

本次回购注销事项不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响，公司管理团队将继续认真履

行自己的职责，努力为广大股东创造价值。

特此公告。

江西煌上煌集团食品股份有限公司 董事会

二0二一年十月十九日

证券代码:002723� � � � � � � � � �证券简称：金莱特 公告编码：2021－120

广东金莱特电器股份有限公司关于高级管理人员亲属短线交易及致歉的公告

公司高级管理人员谭裕斌先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

广东金莱特电器股份有限公司（以下简称“公司”或“金莱特” ）于今日收到公司副总经理谭裕斌

先生出具的《关于本人亲属短线交易金莱特股票的情况及致歉声明》，获悉谭裕斌先生的母亲张浪萍

女士分别于2021年7月19日及2021年10月14日、15日买卖公司股票，构成短线交易行为。 现将有关情

况公告如下：

一、本次短线交易的具体情况：

股东名称 交易方式 交易时间 交易方向 成交数量（股） 成交均价（元/股）

张浪萍

集中竞价交

易

2021年7月19日 买入 4,000 13.99

2021年10月14日 卖出 10,000 14.66

2021年10月15日 卖出 10,000 15.25

二、本次短线交易的处理情况

1、根据《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定，上市公司董事、监事、高级管理

人员、持有上市公司股份5%以上的股东，将其持有的该公司的股票或者其他具有股权性质的证券在买

入后六个月内卖出，或者在卖出后六个月内又买入，由此所得收益归该公司所有，公司董事会应当收回

其所得收益。 根据买卖成交价格情况，张浪萍女士于2021年7月19日买入公司股票，2021年10月14日、